M 9. Item ut tholoneum illud Bopardiense, quod vridezoli vulgariter appellatur, in

qtto iam nunc inatitMimuRCtorhardum archiepiMopum mpradictum, remaneat apud =
ipsam" archiepiMopum°, succeMorettauos et ecdeBiam suamk porpetuo, et quod idem
thelonoum in Loynstein tmnaferatur et colligatur ibidem, totum posse nostrum et dili-

genciam quam poterimas apponemus apud principes imperii et aMss, modis quibas
Mpoterimus ad hoc noatrum shtdium applicando.

tO. Item omnia débita, que idem' archiepincopusMaguntinuftin Romana tenetur
ouria neenon ea que raeione oontmdem debitorum tenetur in istis partibas, integraliter
persolvemus. Promittentes resarcire, reficore et reatitMoredieto* archiepiac&poet sue
ecciesie omnia et singula dampna, expemas et intéresse litis et extra, que, quas et

30qnod suatinuerint et invenerint"' raciono hMinsmodidebitontm.

tt. InBuper oxpenaas, quaf idem" archicpiMopHsfecit raeionc ctectionm nostre

apud Frankenfurt ante ipaam eteccionem, in ipsa vol post ipt~m, cwm dampnift et

interoaae, que raciono earMmdemexpCMarum provenerint, nichi!on<imtt!peraotvomu~.
<2. Item oppida Mv!hasen et Northasen eommittcmtMoidcm'' archicpincopo cum

35pertinenci)!' eorumdem tanquam «{nciato noatro et imperii gttbemanda, curatMri et

e~eeturi, quod &mciati", castreMOs ot cives eorumdem oppidorum ipai" archiepiscopo d
nostro'* Komineet imporii ndo!itatis facient iuramentum sibique intendent fideliter per
omnia tanquam ~obis'

Et quia premi')))~omnia Mtcramcntointerpositopromiaimusinviolabiliter observare,
<enos in eorum tefttimoMMmet evidenciam plonioremprcticntesHttoras Ncribiet maieata-

tis nostre sigillo fecimtMfoborari.

Dat. Aquiagrani, Ka!. IMM, ind. quinta, anno Domini mi!!eaimo ducentosimo

nonogesimo accundo, regni vero nostri anno primo.

48t. '') Hxynowe 2. Ktin~cmherg 2. '*) tega.tioKt actt a<M. 2. <!<&<.2. >

f) $yfri(lt[M 2. 9.~ inarellya 2. 1 lempti~, 2~ i) fridozol k) Ger-< ~) '!ytn<t)tm 2. <) mnt<:hytt 3. '') tempos 2. ') frMeMt '') M<tj{n<ttinttm 2. ') Get-

h<tr(ht9«~.2. m)vt;enntt. ")t:et)mr<!u''a<M.3. ~HcrtotrdttOtM.g. ?)<<«<( 2.
°

'*) eorum 't<M( !{.

t) Q..MAMt<'f, /tf).~<. )M/'n<Mf.~&
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482.
~~y~y~~Cf~T~2Y~MB~J~m~ M.t ~6.

~WKMc<~<ot)cm, pt<<~< tcibtalarii `~atlarcserasis-ytaavëaxEthFeYqttet
'm~6<<c~J~'<<<M&<t~MM~ St~~MMcAt~tM~.

(P. <?<
A do!~Det gracia RomanoruntrcxKemperaoga~ttspMdèBtt~ vil'iK ,6u1tetu,

tnagtttrix conoutum pt cunxutibtM neonoH eivibus UtMVCMiado Muihusea Sdolibus itnpsrn
d!!ecti)i graciam suam et omne bonum.

Quia nos fidoi pm'itatem ot devocbnis pMstam:!am, quibua orga non ot sacrum

imperium ebot-usc~t vMterabi!iftGerhardt archMpMcupi Muguntim principis, conaungutnei
et aocretarii nostri kariMimi, illibata oonstancia, rualibus cognovimux argumentis, oidem M

archiepiscopo non Holum pacem commMttfnt illitruin pafet~m prosequendam ac foven-

dtMtt Hed et spocmtttcr gubernncionem vostmm et opidi nostri predicti Ht Muthusen
fidueialit.er providimus tamquam officiato nostro ot imporii conmittendum. Umvcrsitatem
vestram t'ogantCHdaRtmque vobi8 auctontato regia in maadtttM, quat:nus etdem pt!nc!pi
nostro prostante~ nomme Kostro et impet'M ndetitatM et homagii sao-amentum sibi tanquam M
oMctatt) nostro et imperi! {ntendatts humititor, obodiatia dévote ot parcatis reverotiter
in omnibus tanquam nobis, Xos onim aentonciea, M quas pt'Mhttot'it in rebeHeM, ratas
et nnnas habebimun et eque validas fore votumu)!, ao si de oro nostro regio pro6*n'entut'

Dat. HnntM, V. Idus Iulii, rogni nostn anno primo.

488. Pm~mECjr~ SUPi;~ OFF~C70 ~~C~Z<MyC~BME. 5.

~Ct'SMM~ ~MO<i[K~-<M.' t) ~!&M&H-ttyeKe)-a<tSregni J?<Pa~C~ '~(W~ JR~t/i'
~sc7<a~ II' /<?< 2; ~eMoMs~t media ~fM's loro meMt&SM<<eeo;in verso ~«M~Mf MMMM
coa~< Super officio archioanceMane, <<eM!<~«'Ad pnv!!fg!a intperiatia .J. duplicaï;
KOSipsi eOM~M!M!; 2) taMat'M Wtf~M)-yeNSM'MMK~ Weltl. ScA.' ~N, Mr. MMMS

eopMM &eM~O~K~-v. c~. CoM ~MfïWo ~'<M/<~MSMO&MCKMeOM<MK<MtC«ft'<.J9o/<M€r,M
Reg. M. (P.

Ado!fu8 Dei gracia Romanorum rox nemper ttugustu~ untvorHf imporii Mctihtm
tam presenttbus quam fntm-M, ad quos presontex littere pervcnerittt, graciam xuam et
omne bonum.

Digna. rocotetttc« animadversionoa, quanta ofSeacia et Me: puritate nobis astiterit M
vonarnbitis Gerbardua'* archiopiscopus Maguntinua princeps et consangumeutt Mister karitt-
aimua, nos ad regate prumovendo fastigium et promotos in ipso firmando, ut iptunn et

contentp!ac:onc aut ecc)es:am Buam non Rolum in eorum ubertatibuit, iunbuH et h'moribus

{bveamus, aed et alias qu!bM8poMumus preveniamua" gracia et favore, dignum censemus
et convenions arbitramur. Recognoticentes itaque'' pretatum conîianguinettin nostrum et M

quemlibet arcbicpiHcopum Meguntinum, qui pro tempore faerit, eusc ot fore doboro
sacri imperii por Germaniatn archicance!!atium, prom!ttimus bona <!dc, noH preHcntibua
litteris obligando, qaoddictumÛerhardum'' necnon suceessoret) MMaarchiopiscoposMagun-
tinoH in mrtbut<, honwibBS ot tibertattbua, que, qu<M et quat racione officii tui archi-
caMccttano debent haberc, sivo sint in nostra comtitKti curia sive extra, manutonebi- w